〈表面〉

固定資産税・都市計画税納税通知書等送付先変更届出書

  年   月   日

松本市長 様

届出人
（納税義務者

又は代理人）

（※1）

住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

納税義務者と

の続柄

 固定資産税・都市計画税納税通知書等の送付先について、下記のとおり変更願

います。

記

１ 納税義務者（※1）（※2）

住  所

ふりがな

氏  名

お問い合わせ番号

２ 変更後送付先（※2）

住  所

ふりがな

氏  名                  （納税義務者との続柄      ）

電話番号

変更理由

（※1）納税義務者と届出人が異なる場合には、納税義務者からの委任状（裏面）が必要となります。

ただし、届出人が納税義務者の後見人である場合は、それを証する書面を添付することで委任状は

不要です。

（※2）変更後送付先の宛先氏名が納税義務者の氏名と異なる場合は、送付先の宛先氏名人からの同意

書（裏面）が必要となります。この場合、納税義務が送付先の宛先氏名人に移転するものではあり

ません。

受付者 係 係 長 課 長

〈裏面〉

（※１）

委  任  状

   固定資産税・都市計画税納税通知書等の送付先の変更届出について、表面の

届出人（代理人）に委任します。

  年  月  日

                    住  所

                    ふりがな

氏  名                          印

                    電話番号

  ※必ず納税義務者本人の自署でご記入ください。

（※２）

同  意  書

   表面に記載する納税義務者に係る固定資産税・都市計画税納税通知書等の

送付宛先人となることについて、同意します。

  年  月  日

                     住  所

                     ふりがな

氏  名                         印

                     電話番号

  ※必ず変更後送付先氏名本人の自署でご記入ください。